Convenente: Prefeitura Municipal de São José do 
Calçado
CNPJ: 27.167.402/0001-31
Objeto: Aquisição de Materiais Esportivos
Vigência: A partir do dia seguinte da publicação 
de seu extrato na Imprensa Oficial do Estado até 
24/12/2027
Valor global: R$ 49.626,88 (quarenta e nove mil 
seiscentos e vinte e seis reais e oitenta oito centavos).
Dotação orçamentária: 10.39.101. 
27.811.0159.2596
Elemento de Despesa: 3.3.40.41
Fonte: 1500000000
Gestor: Célia Maria Feriane Galvão - Nº Funcional 
4847865

Vitória, 3 de dezembro de 2025.

JOSÉ CARLOS NUNES DA SILVA